
Stilart Platz Nachname Vorname Verein Summe X er gewichtete  Tag 1 Tag 2
Summe   

Longbow Jugend männl.
KS Batorski Thomas Sg-Tell Wolfegg 240 2 596,2000 109 131

Longbow Schüler männl.
1 Spinner Dennis WTS Freiburg 520 20 596,2000 260 260

Longbow Schüler weibl.
1 Baumann Jasmin SG Tell Wolfegg 475 9 913,5323 241 234
2 Jakob Johanna SV Herborn-Seelbach 1928 e.V. 145 2 278,8677 56 89

Freestyle Unlimited Jugend männl.
1 Roth-Frommann Lars Bogensportzentrum Hochrhein 588 45 599,7701 294 294
2 Jakob Daniel SV Herborn-Seelbach 1928 e.V. 581 49 592,6299 291 290

Freestyle Unlimited Schüler männl.
1 Stumpf Maximilian FB Elters 573 52 596,2000 280 293

Freestyle Unlimited Schüler weibl.
1 Emmerich Marijke BSC Binzenbach 597 80 622,6205 299 298
2 Höhne Janina BS Wachtberg e.V. 568 39 592,3760 286 282
3 Bussar Sarah BS Wachtberg e.V. 550 42 573,6035 265 285

Freestyle Recurve Jugend weibl.
KS Karlowsky Mira Altenkirchener Bogenschützen 321 2 596,2000 135 186

Freestyle Recurve Schüler männl.
1 Neumann Kai SV Tell 1953 Kleinostheim 563 34 613,0787 280 283
2 Ziesing Alexander SV Falke Oberrodenbach 532 21 579,3213 269 263

Barebow Recurve Jugend männl.
1 Moog Fritz DJK Kleinenberg 495 15 596,2000 247 248

Barebow Recurve Jugend weibl.
1 Lippert Sabrina Biber-Bogenschützen 442 9 907,1270 224 218
2 Borger Alina FBC Griesheim 139 0 285,2730 64 75

Barebow Recurve Schüler männl.
1 Roscher Sven Biber-Bogenschützen 539 23 618,5790 265 274
2 Ahier Sam FBC Griesheim 500 18 573,8210 246 254

Barebow Recurve Schüler weibl.
1 Bemmann Svenja BSC Rastatt 401 8 700,0767 201 200
2 Hörr Jessica 282 1 492,3233 137 145

Barebow Compound Jugend männl.
KS Neuser Malte Benjamin FBC Griesheim 471 6 596,2000 235 236

Barebow Compound Jugend weibl.
1 Jochim Ronja FBC Griesheim 538 24 740,7751 264 274
2 Theiß Franziska FBC Griesheim 328 2 451,6249 171 157

Bowhunter Recurve Jugend männl.
1 Kuttler Matthias Bogenwelt Kirchentellinsfurt 462 8 868,2250 230 232
2 Strobel Jan Altenkirchener Bogenschützen 365 3 685,9354 185 180
3 Nagel Dominik 358 4 672,7805 185 173
4 Deriko Marcel BSC Bad Kreuznach 344 3 646,4706 167 177
5 Ruedi Kilian Sg-Tell Wolfegg 307 1 576,9374 149 158
6 Wenzel Christoph SG Tell Wolfegg 283 3 531,8348 137 146
7 Anderle David 240 4 451,0260 124 116
8 Frick Pascal BSC Bad Kreuznach 179 0 336,3902 72 107
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Bowhunter Recurve Jugend weibl.
1 Haas Sophie BSC Bad Kreuznach 314 4 705,1104 167 147
2 Koini Sarah Altenkirchener Bogenschützen 217 1 487,2896 110 107

Bowhunter Recurve Schüler männl.
1 Roth Justin BSC Bad Kreuznach 553 30 687,1584 271 282
2 Eiben Eric KSV Wallbach 524 26 651,1230 256 268
3 Dieser Lukas BSC Bad Kreuznach 473 13 587,7503 238 235
4 Deriko Renè BSC Bad Kreuznach 455 9 565,3835 225 230
5 Amani Bamshad BSC Bad Kreuznach 394 3 489,5848 192 202

Bowhunter Recurve Schüler weibl.
1 Willhelm Elena BSC Bad Kreuznach 439 8 662,0535 207 232
2 Heinz Anna Marie BSC Bad Kreuznach 413 11 622,8430 217 196
3 Jochim Nina FBC Griesheim 334 2 503,7036 154 180

Bowhunter Compound Jugend männl.
1 Goehrig Alexander BSC Allemühl 398 12 596,2000 204 194

Bowhunter Compound Schüler männl.
1 Kaden Lukas CdB Marl 577 47 596,2000 286 291

Bowhunter Unlimited Jugend männl.
1 Elbin Markus BS Wachtberg e.V. 529 15 609,4489 265 264
2 Salzbrunn Alexander BS Wachtberg e.V. 506 20 582,9511 250 256

Bowhunter Unlimited Schüler männl.
1 Loetz Maximilian BS Wachtberg e.V. 466 19 596,2000 216 250

Bowhunter Unlimited Schüler weibl.
1 Elbin Stefanie BS Wachtberg e.V. 524 14 619,8587 265 259
2 Gienow Julia BS Wachtberg e.V. 484 12 572,5413 250 234

Holzbogen Jugend männl.
KS Schürz Ramon 110 1 596,2000 59 51



Longbow Herren
1 Karlowsky Ernst-Josef Altenkirchener Bogenschützen 459 13 717,7543 237 222
2 Spieler Jochen PSV Reutlingen 441 12 689,6071 218 223
3 Schmid Hermann 418 7 653,6412 208 210
4 Steger Andre DFBV 408 12 638,0038 196 212
5 Sambale Bodo TSV Lindenberg 405 8 633,3126 213 192
6 Jansen Hans-Peter BSC Monschauer Land 401 8 627,0577 191 210

7 Huwer Uwe Hans-Günter BSC Bad Kreuznach 399 6 623,9302 203 196

8 Möhlmann Guenther BSG Langenfeld 393 3 614,5479 180 213
9 Friedrich Carsten 384 5 600,4742 194 190

10 Rabe Markus Altenkirchener Bogenschützen 380 4 594,2193 174 206
11 Spinner Thomas WTS Freiburg 373 6 583,2731 169 204
12 Dima Bogdan KKS- Rottendorf 337 9 526,9786 164 173
13 Pohlmann Thomas 311 4 486,3216 152 159
14 Wehrle Clemens 306 5 478,5029 160 146
15 Michels Uwe Altenkirchener Bogenschützen 304 3 475,3754 148 156
16 Llmbrunner Thomas Altenkirchener Bogenschützen 297 4 464,4293 128 169
17 Flury Peter BSC Rastatt 265 4 414,3897 128 137
18 Lederle Harald BSC Lingenfeld 259 2 405,0074 130 129

Longbow Damen
1 Runge Beatrice WTS Freiburg 390 4 852,3387 196 194
2 Matylis Diana 288 1 629,4194 146 142
3 Berg Sigrid SG 1851 Ludwigshafen 270 2 590,0806 120 150
4 Reiß Barbara 212 3 463,3226 112 100
5 Schmitt Christina BSC Bad Kreuznach 204 2 445,8387 106 98

Longbow Junioren männl.
KS Batorski Benjamin Sg-Tell Wolfegg 240 2 704,8670 99 141
2 Wenzel Maximilian SG Tell Wolfegg 166 1 487,5330 89 77

Longbow Senioren männl.
1 Kunkler Horst BSC Bad Kreuznach 403 6 652,3129 208 195
2 Pfaff Joachim WTS Freiburg 373 3 603,7537 184 189
3 Drevensek Ciril KSV Wallbach 329 3 532,5334 167 162

Freestyle Unlimited Herren
1 Krumm Hubertus BSV Kandel 600 96 600,0000 300 300
2 Junker Andreas SV 1858 Idar-Oberstein 600 73 600,0000 300 300
3 Baßler Michael SG Weinsberg 599 114 599,0000 299 300
4 Schneider Bernhard BSC Allemühl 599 96 599,0000 300 299
5 Ziefle Michael Team AG 599 87 599,0000 300 299
6 Zellmann Markus 598 86 598,0000 299 299
7 Koini Martin Altenkirchener Bogenschützen 598 79 598,0000 298 300
8 Roth Axel Bogensportzentrum Hochrhein 597 84 597,0000 297 300
9 Zimmer Klaus BSC Ürzig 597 78 597,0000 298 299

10 Stettler Volker SG Edelweis Halbergmoos 595 74 595,0000 296 299
11 Jörger Holger WTS Freiburg 595 71 595,0000 296 299
12 Willmann Horst SG Freiburg 594 80 594,0000 298 296
13 Berenz Sascha BSC Ürzig 592 73 592,0000 296 296
14 Hill Hans-Joerg BSC Ürzig 590 89 590,0000 291 299
15 Jakob Thorsten SV Herborn-Seelbach 1928 e.V. 590 77 590,0000 295 295
16 Schmidt Rene DFBV 588 54 588,0000 291 297
17 Wesp Guido Mayener Bogenschützen e.V.1978 582 59 582,0000 296 286
18 Höhne Franz BS Wachtberg e.V. 577 50 577,0000 288 289
19 Hörr Klaus-Peter 576 48 576,0000 293 283
20 Oelke Juergen BSF Wyhl 574 44 574,0000 286 288
21 Zikic Goran Altenkirchener Bogenschützen 573 57 573,0000 290 283
22 Kordel Dietmar Th. BSC Rüsselsheim 566 43 566,0000 276 290
23 Weinz Alexander DFBV 565 47 565,0000 285 280
24 Lang Manfred Bogensportzentrum Hochrhein 564 45 564,0000 278 286
25 Driesen Jan Archery Team Vettelschloß 558 34 558,0000 279 279
26 Koberstein Bernd 521 19 521,0000 268 253
27 Beckers Hans-Dieter BS Rheinbach 368 27 368,0000 279 89



Freestyle Unlimited Damen
1 Schall Velia BS Wachtberg e.V. 599 96 607,7668 299 300
2 Roth Patricia Bogensportzentrum Hochrhein 598 82 606,7522 299 299
3 Keller Gudrun SG Freiburg 587 73 595,5912 293 294
4 Preuss Sabine SG Freiburg 584 65 592,5473 289 295
5 Lang Ulrike Bogensportzentrum Hochrhein 570 47 578,3424 288 282

Freestyle Unlimited Junioren männl
1 Hanke Florian Koblenzer Schützengesellschaft 560 42 614,8655 282 278
2 Karlowsky Christian Altenkirchener Bogenschützen 526 30 577,5344 276 250

Freestyle Unlimited Senioren männl.
1 Cornils Juergen BS Rheinbach 600 101 624,2932 300 300
2 Stumpf Hermann FB Elters 600 98 624,2932 300 300
3 Mross Uwe SG Freiburg 594 80 618,0502 298 296
4 Heintz Erhard FSG Landsberg 593 53 617,0098 295 298
5 Thieme Erich Robin-Hood e.V. Feldkahl 586 65 609,7264 295 291
6 Heimrich Heinz TuS Ahrweiler 576 53 599,3215 285 291
7 Lueers Hermann DFBV 551 50 573,3093 276 275
8 Westemeier Heinrich Bogengilde Paderborn 540 35 561,8639 273 267
9 Kowald Helmut VfL Westercelle 517 21 537,9326 265 252

Freestyle Unlimited Senioren weibl.
KS Zimmermann Irmgard Bogengilde Paderborn 528 25 596,2000 264 264

Freestyle Recurve Herren
1 Kazmierczak Frank DJK Kleinenberg 582 57 650,7659 287 295
2 Ziesing Steffen SV Falke Oberrodenbach 568 50 635,1118 285 283
3 Kauer Stefan Dieskauer Bogenschützen 561 31 627,2847 282 279
4 Losse Uwe Altenkirchener Bogenschützen 555 33 620,5757 277 278
5 Worschech Uwe KSV Wallbach 550 34 614,9850 270 280
6 Fuehrer Karl Heinz WTS Freiburg 542 23 606,0397 271 271
7 Gross Norbert SG Einheit-Zepernik 537 34 600,4490 272 265
8 Aßmus Manfred SV 1912 Seeheim 531 27 593,7401 265 266
9 Erhard Siegfried SV Westhausen 528 26 590,3856 261 267

10 Volkmer Hans-Herbert Falkenauge Otzenhausen 527 19 589,2675 270 257
11 Rieger Uwe BS Rheinbach 515 17 575,8496 257 258
12 Steiger Thomas WTS Freiburg 508 22 568,0225 248 260
13 Hütter Reiner Biber-Bogenschützen 507 18 566,9044 256 251
14 Fritz Thomas FBC Griesheim 494 13 552,3683 247 247
15 Bauer Christian Altenkirchener Bogenschützen 493 21 551,2502 255 238

Freestyle Recurve Damen
1 Jung Michaela SV Westhausen 558 41 651,8868 276 282
2 Späth Katharina WTS Freiburg 555 31 648,3821 278 277
3 Koch Vera TSV Waldtrudering 511 15 596,9788 262 249
4 Jansen Monika Altenkirchener Bogenschützen 504 20 588,8010 248 256
5 Weber Heidemarie BSF Wyhl 492 12 574,7820 258 234
6 Walter Christina BSF Wyhl 442 13 516,3691 218 224

Freestyle Recurve Junioren weibl.
1 Hagelüken Denise DJK Kleinenberg 565 51 667,4762 285 280
2 Emmerich Ariane BSC Binzenbach 542 28 640,3046 265 277
3 Matulevicus Jana BSC Bad Kreuznach 407 9 480,8192 203 204

Freestyle Recurve Gästeklasse
KS Schneider Roland Tell Reimsbach 503 18 552,2810 254 249

Freestyle Recurve Senioren männl.
1 Koch Walter TSV Waldtrudering 582 47 632,0372 289 293
2 Geisler Helmut SV 79 Tiefenbach 562 36 610,3177 277 285
3 Buergelin Willy WTS Freiburg 561 40 609,2317 278 283
4 Bosshammer Hans-Rachel Neukirchen-Hülchrath 548 26 595,1140 273 275
5 Herbig Rolf Altenkirchener Bogenschützen 492 15 534,2994 245 247



Freestyle Recurve Senioren weibl.
1 Reußner Christel Koblenzer Schützengesellschaft 552 30 633,7017 276 276
2 Friedrich Gabriele Tell Reimsbach 511 20 586,6332 257 254
3 Hanke Gisela Koblenzer Schützengesellschaft 495 15 568,2651 247 248

Freestyle Limited Herren
1 Edelmann Horst BSC Allemühl 566 50 596,2000 284 282

Freestyle Limited Senioren männl.
1 Pohl Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt 502 18 596,2000 249 253

Barebow Recurve Herren
1 Hüsch Bert BSG Westerwald 544 38 682,3749 276 268
2 Schweigkoffer Harry  537 22 673,5944 265 272
3 Schoemann Udo PSV Wengerohr 531 15 666,0682 267 264
4 Hitscherich Werner Biber-Bogenschützen 529 15 663,5594 266 263
5 Jochim Arnd FBC Griesheim 501 16 628,4372 250 251
6 Hasslbauer Willi KSV Wallbach 479 16 600,8411 244 235
7 Müller Ralf FBC Griesheim 454 14 569,4820 232 222
8 Krombach Klaus BSG Westerwald 441 10 553,1752 225 216
9 Ahier Matt FBC Griesheim 373 12 467,8784 175 198

10 Kroll Peter DJK Kleinenberg 364 6 456,5891 174 190

Barebow Recurve Damen
1 Schmachtenberg Eva FBC Griesheim 507 15 677,9602 254 253
2 Koini Ulrike Altenkirchener Bogenschützen 494 17 660,5766 251 243
3 Emmerich Jutta BSC Binzenbach 492 15 657,9022 252 240
4 Salzmann Nadine Altenkirchener Bogenschützen 425 10 568,3098 217 208
5 Thöne Nicoletta FBC Griesheim 420 6 561,6238 205 215
6 Bemmann Antje BSC Rastatt 393 7 525,5195 195 198
7 Berger Sabine BSC Rastatt 390 5 521,5079 188 202

Barebow Recurve Senioren männl.
1 Wagner Werner BSG Westerwald 510 30 597,9587 254 256
2 Weidemann Werner SG Freiburg 507 20 594,4413 249 258

Barebow Compound Herren
1 Glaubrecht Thomas Biber-Bogenschützen 588 57 685,5592 294 294
2 Hubig Jürgen BGR Spiesen 564 37 657,5772 280 284
3 Weisbrodt Thomas BGR Spiesen 563 30 656,4113 284 279
4 Trabert Ulf FBC Griesheim 550 34 641,2544 276 274
5 Busch Carsten BGR Spiesen 550 30 641,2544 275 275
6 Göller Thomas Biber-Bogenschützen 523 27 609,7746 266 257
7 Schmeier Stefan BGR Spiesen 513 19 598,1154 251 262
8 Lippert Richard Biber-Bogenschützen 507 10 591,1199 257 250
9 Haschert Stefan Black Eagles Schweinheim 489 17 570,1334 244 245

10 Rieber Werner BSC Bad Kreuznach 485 20 565,4698 236 249
11 Regneri Markus Biber-Bogenschützen 481 9 560,8061 236 245
12 Tweedie Robert DFBV 476 10 554,9765 238 238
13 Hütter Sven Biber-Bogenschützen 436 10 508,3398 223 213
14 Kohler Florian BGR Spiesen 434 7 506,0080 204 230

Barebow Compound Damen
1 Schwebel Petra FBC Griesheim 561 42 703,6498 283 278
2 Jochim Sandra FBC Griesheim 539 23 676,0557 269 270
3 Haschert Tanja Black Eagles Schweinheim 527 26 661,0043 259 268
4 Stummer Felicitas FBC Griesheim 440 11 551,8822 217 223
5 Dinjes Eveline BGR Spiesen 407 5 510,4910 217 190
6 Friedrichsen Anna BGR Spiesen 378 5 474,1170 168 210

Barebow Compound Senioren männl.
1 Weber Helmut KSV Wallbach 541 27 641,6662 268 273
2 Kaczmarek Arno KSV Wallbach 498 18 590,6650 260 238
3 Senf Jochen Silent Arrows Stockstadt 469 16 556,2689 239 230



Bowhunter Recurve Herren
1 Baur Dirk Bogenwelt Kirchentellinsfurt 542 29 684,1364 272 270
2 Frühling Klaus SG Hamm/Sieg 519 24 655,1047 255 264
3 Kuttler Harald Bogenwelt Kirchentellinsfurt 513 25 647,5313 256 257
4 Scheidel Klaus 494 16 623,5486 242 252
5 Marquardt Andreas CdB Marl 490 13 618,4996 241 249
6 Nowka Gerd SG Tell Wolfegg 490 10 618,4996 239 251
7 Otto Stefan Tell Reimsbach 481 13 607,1395 236 245
8 Neumann Patrick TV Murrhardt 480 15 605,8772 237 243
9 Kornbrust Valentin Hubertus St. Wendel 470 10 593,2548 240 230

10 Kaefer Artur BSF Litermont 467 15 589,4680 220 247
11 von Hammel Markus BSC Bad Kreuznach 464 7 585,6813 232 232
12 Voelter Christoph Bogenwelt Kirchentellinsfurt 450 8 568,0099 211 239
13 Helmling Joachim Silent Arrows Stockstadt 423 9 533,9293 208 215
14 Winter Siegfried 401 8 506,1599 204 197
15 Wenzel Karl SG Tell Wolfegg 401 5 506,1599 204 197
16 Schnellbächer Klaus Bad Kreuznach 366 6 461,9814 189 177
17 Rüttger Michael Altenkirchener Bogenschützen 336 5 424,1140 180 156
18 Ebner Uwe 316 5 398,8692 155 161
19 Schnellbächer Nikolas Bad Kreuznach 305 3 384,9845 157 148
20 Matulevicus Benius BSC Bad Kreuznach 274 2 345,8549 122 152

Bowhunter Recurve Damen
1 Schichtel Ingrid Silent Arrows Stockstadt 476 7 693,8660 237 239
2 Lässig Gabi BC Stuttgart 459 10 669,0851 228 231
3 Kluwe Martina CdB Marl 458 11 667,6274 227 231
4 Strobel Helga Altenkirchener Bogenschützen 445 10 648,6772 215 230
5 Grünheit Ingeborg BSG Westerwald 445 10 648,6772 233 212
6 Baumann Erika SG Tell - Wolfegg 443 10 645,7618 223 220
7 Roski Katharina TV Murrhardt 426 11 620,9810 210 216
8 Kruschka Susanne VSG Rheinhausen 394 5 574,3345 206 188
9 Groß Sabine SF Wallmenroth 390 6 568,5037 207 183

10 Goertz Ulrike BSG Langenfeld 388 7 565,5883 194 194
11 Schön Vanessa 175 1 255,0978 94 81

Bowhunter Recurve Junioren männl.
1 Würzburger Tobias Black Eagles Schweinheim 421 7 667,5537 213 208
2 Strobel Felix Altenkirchener Bogenschützen 331 6 524,8463 175 156

Bowhunter Recurve Gästeklasse
KS Schneider Peter Koblenzer Schützengesellschaft 432 7 596,2000 214 218

Bowhunter Recurve Senioren männl.
1 Hinz Ulrich Altenkirchener Bogenschützen 505 23 690,5527 253 252
2 Anderle Wolfgang 430 6 587,9954 211 219
3 Schweiger Ewald Sauerlacher Bogenschützen 373 4 510,0518 178 195

Bowhunter Compound Herren
1 Montag Hubertus Bogengilde Paderborn 572 40 667,5717 284 288
2 Gotthardt Andreas Team AG 572 36 667,5717 286 286
3 Steiger Timo FBC Griesheim 557 36 650,0654 278 279
4 Hoffmann Franz BSV Kandel 549 30 640,7287 277 272
5 Brinkmann Claus Freischütz Lemgo e.V. 544 26 634,8933 277 267
6 Kühberger Alfred Black Eagles Schweinheim 520 20 606,8833 261 259
7 Laib Gerhard PSV Reutlingen 507 19 591,7112 247 260
8 Fath Robert Black Eagles Schweinheim 501 26 584,7087 236 265
9 Hartmann Volker 497 19 580,0404 233 264

10 Gron Markus BSG Castrop-Rauxel e.V. 495 14 577,7062 236 259
11 Kaden Thomas CdB Marl 458 6 534,5241 226 232
12 Arnold Hubert Black Eagles Schweinheim 444 9 518,1850 201 243
13 Goehrig Hubertus BSC Allemühl 425 6 496,0104 198 227

Bowhunter Compound Damen
1 Kühberger Bettina Black Eagles Schweinheim 479 12 596,2000 231 248



Bowhunter Compound Junioren männl.
1 Hein Mirco CdB Marl 518 21 622,0173 259 259
2 Pocivalnik Pascal CdB Marl 475 13 570,3827 234 241

Bowhunter Compound Junioren weibl.
KS Arnold Silvia Black Eagles Schweinheim 320 5 596,2000 163 157

Bowhunter Unlimited Herren
1 Elbin Thomas BS Wachtberg e.V. 599 81 620,4374 300 299
2 Heeg Tobias BSC Bad Kreuznach 598 84 619,4017 299 299
3 Bauer Klaus BSC Bad Kreuznach 595 80 616,2943 297 298
4 Wuehle Michael BS Wachtberg e.V. 591 73 612,1511 294 297
5 Beuscher Thomas BSC Bad Kreuznach 588 54 609,0438 291 297
6 Emmerich Jürgen BSC Binzenbach 585 56 605,9364 291 294
7 Schmitt Rainer BSC Bad Kreuznach 585 43 605,9364 292 293
8 Schmickler Björn BSC Rheinbach e.V. 582 50 602,8290 291 291
9 Hueffel Rolf BSC Rheinbach e.V. 579 56 599,7217 284 295

10 Harbecke Elmar Team AG 577 46 597,6501 290 287
11 Jiranek Miroslav BS Wachtberg e.V. 566 45 586,2564 278 288
12 Gienow Stefan BS Wachtberg e.V. 560 43 580,0417 276 284
13 Bergmann Paul BSC Rheinbach e.V. 551 43 570,7196 270 281
14 Hoffmann Theo BS Wachtberg e.V. 542 25 561,3975 274 268
15 Otten Heiko BS Wachtberg e.V. 536 25 555,1827 267 269
16 Friess Juergen FBC Griesheim 472 16 488,8923 239 233

Bowhunter Unlimited Damen
1 Höhne Gabi BS Wachtberg e.V. 546 33 672,5728 276 270
2 Hüffel Kerstin BSC Rheinbach e.V. 513 19 631,9227 265 248
3 Bussar Karin BS Wachtberg e.V. 453 8 558,0136 219 234
4 Gienow Elke BS Wachtberg e.V. 424 12 522,2909 215 209

Bowhunter Unlimited Junioren männl.
1 Kuttler Sebastian Bogenwelt Kirchentellinsfurt 566 55 640,9291 286 280
2 Gienow Philipp BS Wachtberg e.V. 487 14 551,4708 241 246

Bowhunter Unlimited Senioren männl.
1 Glöckner Dieter Team AG 581 54 637,9230 287 294
2 Schmickler Werner BSC Rheinbach e.V. 569 47 624,7473 284 285
3 Reussner Wilfried Koblenzer Schützengesellschaft 568 43 623,6494 273 295
4 Schneider Toni BSC Rheinbach e.V. 556 42 596,2000 279 277
5 Gill Werner FC Pech 494 20 542,3993 242 252

Bowhunter Limited Herren
1 Jung Wolfgang BSC Allemühl 547 27 636,1276 265 282
2 Luksch Walter St. Leon-Rot 534 19 621,0093 267 267
3 Möller Werner 1.Kellinghusner Bogenclub 457 10 531,4631 232 225

Bowhunter Limited Damen
1 Kirschbaum Elisabeth Archery-Team-Vettelschloss 530 19 596,2000 266 264

Holzbogen Herren
1 Schumacher Guido BF Krummes Holz e.V. 462 14 806,4410 235 227
2 Gesch Bernd TSV Lindenberg 415 8 724,4005 199 216
3 Henne Juergen Bogenwelt Kirchentellinsfurt 413 9 720,9094 195 218
4 Schichtel Klaus Silent Arrows Stockstadt 374 9 652,8332 198 176
5 Bügenburg Roger SG Helmstadt 339 4 591,7392 180 159
6 Schürz Manfred 320 4 558,5739 155 165
7 Hoernig Karl-Heinz SG 1851 Ludwigshafen 306 4 534,1362 141 165
8 Düwel Klaus Peter SC Eintracht Oberursel 251 3 438,1313 137 114
9 Berg Andreas SG 1851 Ludwigshafen 194 1 338,6354 96 98

Holzbogen Damen
KS Schürz Sigrid 178 2 596,2000 93 85

Holzbogen Senioren männl.
KS Stumpf Dieter 221 4 596,2000 103 118



Platz Mannschaft Nachname Vorname gewichtete
Summe

1 FBC Griesheim 1 2707,7310
SchmachtenbergEva 677,9602
Schwebel Petra 703,6498
Trabert Ulf 641,2544
Jochim Sandra 676,0557
Steiger Timo 650,0654

2 Bogenwelt Kirchentellinsfurt 2693,5061
Voelter Christoph 568,0099
Kuttler Harald 647,5313
Baur Dirk 684,1364
Henne Juergen 720,9094
Kuttler Sebastian 640,9291

3 WTS Freiburg 2660,3240
Buergelin Willy 609,2317
Pfaff Joachim 603,7537
Runge Beatrice 852,3387
Jörger Holger 595,0000
Steiger Thomas 568,0225

4 Altenkirchner Bogenschützen 1 2603,1831
Karlowsky Ernst-Josef 717,7543
Herbig Rolf 534,2994
Koini Ulrike 660,5766
Hinz Ulrich 690,5527

5 Bieber Bogenschützen 1 2550,0132
Glaubrecht Thomas 685,5592
Göller Thomas 609,7746
Lippert Richard 591,1199
Hitscherich Werner 663,5594

6 Black Eagles Schweinheim 2520,1501
Haschert Stefan 570,1334
Haschert Tanja 661,0043
Würzburger Tobias 667,5537
Fath Robert 584,7087
Kühberger Alfred 606,8833
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7 BSC Bad Kreuznach 1 2511,9390
Kunkler Horst 652,3129
Huwer Uwe Hans-Günte 623,9302
Heeg Tobias 619,4017
Bauer Klaus 616,2943
Schmitt Rainer 605,9364

8 BSG Westerwald 2482,1863
Grünheit Ingeborg 648,6772
Hüsch Bert 682,3749
Krombach Klaus 553,1752
Wagner Werner 597,9587

9 Altenkirchner Bogenschützen 2 2461,4722
Rabe Markus 594,2193
Koini Martin 598,0000
Strobel Helga 648,6772
Losse Uwe 620,5757

10 KSV Wallbach 2448,1572
Kaczmarek Arno 590,6650
Weber Helmut 641,6662
Worschech Uwe 614,9850
Hasslbauer Willi 600,8411
Drevensek Ciril 532,5334

11 BGR Spiesen 2402,9551
Hubig Jürgen 657,5772
Schmeier Stefan 598,1154
Busch Carsten 641,2544
Kohler Florian 506,0080
Friedrichsen Anna 474,1170

12 FBC Griesheim 2 2311,4253
Thöne Nicoletta 561,6238
Friess Juergen 488,8923
Müller Ralf 569,4820
Jochim Arnd 628,4372
Stummer Felicitas 551,8822

13 BSC Bad Kreuznach 2 2241,0139
von Hammel Markus 585,6813
Beuscher Thomas 609,0438
Matulevicus Benius 345,8549
Matulevicus Jana 480,8192
Rieber Werner 565,4698



14 Biber Bogenschützen 2 2212,0503
Hörr Klaus-Peter 576,0000
Hütter Reiner 566,9044
Hütter Sven 508,3398
Regneri Markus 560,8061

15 Altenkirchner Bogenschützen 3 2167,9355
Michels Uwe 475,3754
Zikic Goran 573,0000
Bauer Christian 551,2502
Salzmann Nadine 568,3098
Rüttger Michael 424,1140



Platz Mannschaft Nachname Vorname

Barebow Compound
1 BGR Spiesen 1 1677

Hubig Jürgen 280 22 284 15
Weisbrodt Thomas 284 20 279 10
Busch Carsten 275 15 275 15

Gesamt: 839 57 838 40

2 FBC Griesheim 1650

Schwebel Petra 283 23 278 19
Trabert Ulf 276 16 274 18
Jochim Sandra 269 12 270 11

Gesamt: 828 51 822 48

3 Biber Bogenschützen 1 1618

Glaubrecht Thomas 294 32 294 25
Göller Thomas 266 13 257 14
Lippert Richard 257 8 250 2

Gesamt: 817 53 801 41

4 BGR Spiesen 2 1298

Schmeier Stefan 251 11 262 8
Dinjes Eveline 217 3 190 2
Friedrichsen Anna 168 1 210 4

Gesamt: 636 15 662 14
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Bowhunter Recurve
1 Bogenwelt Kirchentellinsfurt 1505

Baur Dirk 272 13 270 16
Voelter Christoph 211 4 239 4
Kuttler Harald 256 12 257 13

Gesamt: 739 29 766 33

2 SG Tell-Wolfegg 1334

Nowka Gerd 239 5 251 5
Wenzel Karl 204 1 197 4
Baumann Erika 223 5 220 5

Gesamt: 666 11 668 14

3 Altenkirchner Bogenschützen 1286

Strobel Helga 215 6 230 4
Rüttger Michael 180 3 156 2
Hinz Ulrich 253 11 252 12

Gesamt: 648 20 638 18



Bowhunter Unlimited
1 BSC Bad Kreuznach 1778

Bauer Klaus 297 40 298 40
Heeg Tobias 299 43 299 41
Schmitt Rainer 292 25 293 18

Gesamt: 888 108 890 99

2 BS Wachtberg 1 1750

Elbin Thomas 300 40 299 41
Gienow Stefan 276 23 284 20
Wuehle Michael 294 39 297 34

Gesamt: 870 102 880 95

3 BSC Rheinbach 1 1730

Schmickler Björn 291 29 291 21
Schmickler Werner 284 27 285 20
Hueffel Rolf 284 24 295 32

Gesamt: 859 80 871 73

4 BS Wachtberg 2 1644

Jiranek Miroslav 278 17 288 28
Hoffmann Theo 274 15 268 10
Otten Heiko 267 12 269 13

Gesamt: 819 44 825 51

5 BSC Rheinbach 2 1620

Hüffel Kerstin 265 14 248 5
Schneider Toni 279 21 277 21
Bergmann Paul 270 16 281 27

Gesamt: 814 51 806 53

6 BS Wachtberg 3 1423

Gienow Elke 215 8 209 4
Bussar Karin 219 3 234 5
Höhne Gabi 276 22 270 11

Gesamt: 710 33 713 20



Freestyle Unlimited
1 BSC Ürzig 1779

Berenz Sascha 296 41 296 32
Hill Hans-Joerg 291 45 299 44
Zimmer Klaus 298 39 299 39

Gesamt: 885 125 894 115

2 Bogensportzentrum Hochrhein 1759

Roth Axel 297 42 300 42
Lang Ulrike 278 22 286 23
Roth Patricia 299 40 299 42

Gesamt: 874 104 885 107

3 Altenkirchner Bogenschützen 1697

Koini Martin 298 36 300 43
Zikic Goran 290 28 283 29
Karlowsky Christian 276 13 250 17

Gesamt: 864 77 833 89



Langbogen
1 Altenkirchner Bogenschützen 1143

Karlowsky Ernst-Josef 237 6 222 7
Rabe Markus 174 0 206 4
Michels Uwe 148 2 156 1

Gesamt: 559 8 584 12

2 WTS Freiburg 1136

Runge Beatrice 196 2 194 2
Pfaff Joachim 184 0 189 3
Spinner Thomas 169 2 204 4

Gesamt: 549 4 587 9

3 BSC Bad Kreuznach 1006

Kunkler Horst 208 3 195 3
Huwer Uwe Hans-Günter 203 2 196 4
Schmitt Christina 106 1 98 1

Gesamt: 517 6 489 8


